
— 1063 —Dziennik Urzędowy 
Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 22

Poz. 240, 241

przy Jednostce Wojskowej Nr 4260 w Elblągu (Dz. Urz. 
MON Nr 6, poz. 54), a także wszystkie akty prawne 
oraz dokumenty organizacyjne w zakresie dotyczą-
cym utworzenia i funkcjonowania izb zatrzymań woj-
skowych, wydane na podstawie § 23 rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 6 lipca 1999 r.  
w sprawie zatrzymania żołnierza oraz w sprawie izb 
zatrzymań (Dz. U. Nr 61, poz. 666).

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia, z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

241

ZARZĄDZENIE Nr 41/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie utworzenia izb zatrzymań

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,  
poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139, poz. 1326, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273, poz. 2703,  
z 2006 r. Nr 104, poz. 711, z 2007 r. Nr 176, poz. 1242 oraz z 2009 r. Nr 85, poz. 716, Nr 157, poz. 1241 i Nr 190, poz. 1474.

Na podstawie art. 26 a ust. 2 ustawy z dnia  
24 sierpnia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i woj-
skowych organach porządkowych (Dz. U. Nr 123,  
poz. 1353, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2010 r. tworzy się izby 
zatrzymań z następującą ich lokalizacją i podporząd-
kowaniem jednostkom organizacyjnym Żandarmerii 
Wojskowej:

1) w Bydgoszczy — Oddziałowi Żandarmerii Woj-
skowej w Bydgoszczy;

2) w Dęblinie — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Lublinie; 

3) w Elblągu — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej 
w Elblągu;

4) w Gdyni — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej  
w Gdyni;

5) w Krakowie — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Krakowie;

6) w Lublinie — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej 
w Lublinie;

7) w Orzyszu — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej 
w Elblągu;

8) w Powidzu — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Poznaniu;

9) w Poznaniu — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Poznaniu;

10) w Rzeszowie — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Lublinie;

11) w Szczecinie — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Szczecinie;

12) w Świdwinie — Oddziałowi Żandarmerii Wojsko-
wej w Szczecinie;

13) w Świnoujściu — Oddziałowi Żandarmerii Woj-
skowej w Szczecinie; 

14) w Ustce — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej 
w Gdyni;

15) w Warszawie — Mazowieckiemu Oddziałowi Żan-
darmerii Wojskowej w Warszawie;

16) we Wrocławiu — Oddziałowi Żandarmerii Woj-
skowej we Wrocławiu;

17) w Żaganiu — Oddziałowi Żandarmerii Wojskowej 
w Żaganiu.

§ 2. Komendant Główny Żandarmerii Wojsko-
wej:

1) opracuje i przedstawi Szefowi Sztabu General-
nego Wojska Polskiego wnioski organizacyjno- 
-etatowe jednostek organizacyjnych Żandarme-
rii Wojskowej, w których na mocy niniejszego za-
rządzenia tworzy się izby zatrzymań;

2) wyda rozkaz organizacyjny i inne dokumenty 
uzupełniające w celu prawidłowego i termino-
wego wykonania niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  
1 stycznia 2010 r.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich




